1

2023年２月 14日

各 位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月期の期末配当予想について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。なお、この剰余金の配当は、2023 年３月 29日開催予定の第 47回定時株主総会に付議する予

定であります。

記

１． 修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2022 年 2 月 14 日公表)
 27 円 00 銭 27 円 00 銭

今回修正予想  28 円 00 銭 28 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（2021 年 12 月期）
0 円 00 銭 26 円 00 銭 26 円 00 銭

２． 修正理由

当社は、収益力の向上を図り配当原資を確保することにより、継続的かつ安定的な配当の実施及び

経営成績に応じた積極的な利益還元を配当の基本方針としております。また、2022年２月14日公表の

中期経営計画において、株主還元目標を自己資本配当率（DOE）2.0％以上と定めております。

2022年12月期の期末配当予想につきましては、当該方針及び親会社株主に帰属する当期純利益が前

期比で大幅な増益となったことを踏まえ、１株当たり27円から28円に修正いたします。なお、今回の

配当予想の修正に伴い、DOEは2.0%以上を維持することを見込んでおります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 隆司

（コード番号：３２７７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理管掌 永田 武司

（ TEL. 03-5252-7511 ）